



ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪುಷ್ಪಮ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 020.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆಂಆಪ್ರಾ/ಇ.ಓ/ಸಿ.ಎ/162/2022-23

ದಿನಾಂಕ 07.06.2022

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ದಿನಾಂಕ 10.05.2022 ರಂದು ಈ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ನಾಗರಿಕ ಸೌಲಭ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ (ಸಿ.ಎ. ನಿವೇಶನಗಳು) ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಬೆಂಆಪ್ರಾ/ಇ.ಓ/ಸಿ.ಎ/62/2022-23, ದಿನಾಂಕ 05.05.2022 ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಜಾಲತಾಣ ಮತ್ತು ಸೂಚನಾ ಫಲಕಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ನಾಗರಿಕ ಸೌಲಭ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸಂಬಂಧ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 06.06.2022 ರಿಂದ 14.06.2022ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಆಪ್ರಾ, ಬೆಂಗಳೂರು



ಬೆಂಗಳೂರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಟಿ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರ ಪಾರ್ಕ್ ಪಕ್ಕಮು, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 020.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಬೆಂಆಪ್ರಾ/ಇ.ಓ/ಸಿ.ಎ/162/2022-23

ದಿನಾಂಕ 07.06.2022

ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ದಿನಾಂಕ 07.05.2022 ರಂದು ಈ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ ನಾಗರಿಕ ಸೌಲಭ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ (ಸಿ.ಎ. ನಿವೇಶನಗಳು) ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಬೆಂಆಪ್ರಾ/ಇ.ಓ/ಸಿ.ಎ/62/2022-23, ದಿನಾಂಕ 05.05.2022 ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಜಾಲತಾಣ ಮತ್ತು ಸೂಚನಾ ಫಲಕಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ನಾಗರಿಕ ಸೌಲಭ್ಯ ನಿವೇಶನಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ಸಂಬಂಧ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 06.06.2022 ರಿಂದ 14.06.2022ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/- ಆಯುಕ್ತರು, ಬೆಂಆಪ್ರಾ, ಬೆಂಗಳೂರು



BANGALORE DEVELOPMENT AUTHORITY

T. Chowdaiah Road, Kumara Park West, Bengaluru - 560 020

No.: BDA/E.O./C.A./162/2022-23

Date: 07.06.2022

Extension of Application Submission Date

The C.A.Notification No. BDA/E.O./C.A./62/2022-23 dated 05.05.2022 published in this newspaper on 10.05.2022 regarding allotment of Civic Amenity Sites (C.A. Sites) has been published in the website of the Authority and Notice Board. The last date for submission of Application for allotment of the Civic Amenity Sites has been extended from 06.06.2022 to 14.06.2022

Sd/- Commissioner, BDA, Bengaluru



BANGALORE DEVELOPMENT AUTHORITY

T. Chowdaiah Road, Kumara Park West, Bengaluru - 560 020

No.: BDA/E.O./C.A./162/2022-23

Date: 07.06.2022

Extension of Application Submission Date

The C.A.Notification No.BDA/E.O./C.A./62/2022-23 dated 05.05.2022 published in this newspaper on 07.05.2022 regarding allotment of Civic Amenity Sites (C.A. Sites) has been published in the website of the Authority and Notice Board. The last date for submission of Application for allotment of the Civic Amenity Sites has been extended from 06.06.2022 to 14.06.2022

Sd/- Commissioner, BDA, Bengaluru